dienos.  

3.6. Iki Prekių, kurios bus naudojamos tyrimams atlikti, perdavimo – priėmimo visa 

atsakomybė dėl nurodytų Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo tenka Tiekėjui. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

4.1. Sutarties vertė yra – 5553,66 (penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt trys eurai 66 

ct) Eur (su PVM), iš kurios PVM sudaro 264,46 (du šimtai šešiasdešimt keturi eurai 46 ct) Eur. 

Detalus tyrimo fiksuotas įkainis nurodytas Sutarties priede. Sutartyje taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra. 

4.2. Tyrimo fiksuotas įkainis nustatomas vadovaujantis Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais.